
 

 

NABÍDKA 

č. 62/2018 

a) Vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení - 

dále jen „DUR + DSP“ 

„Zázemí restaurace Kiboko - PD“ 

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada mésta Plzní, p.o. 

se sídlem: Pod Vinicemi 9,301 00 Plzeň 

Uchazeč: SUDOP Project Plzeň a.s. 

se sídlem: Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň IČO: 45359148 

zastoupená: MUDr. Jindřichem Stttou, ředitelem společnosti 

SUDOP Projed Ptzafi i_V Plachého 35, 301 25 PLZEŇ, a-rcail: 



 

Uchazeč: 

Sídlo uchazeče: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojeni 

4 projektanti 

2 projektanti 

2 projektanti 

1 pracovník 

2 pracovníci 

5 zaměstnanců 

OBCHODNÉ -TECHNICKÁ NABÍDKA 

„Zázemí restaurace Kiboko - PD.“ 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

SUDOP Project PLZEŇ a. s. 

Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 

45359148 

CZ 45359148 

Statutární zástupce: Libuše Sittová - předsedkyně představenstva a.s. 

MUDr. Jindřich Sítta - ředitel společnosti a.s. 

2 PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI 

Předmět podnikání a. s. SUDOP Proiect Plzeň: 

- projektová činnost v investiční výstavbě, 

- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

- stavební dozor, 

- realitní činnost, 

- činnost účetních poradců, 

- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, 

- zprostředkování obchodu a služeb, 

- pronájem bytových a nebýt, prostor včetně poskytování jiných než základních služeb, 

- inženýrská činnost ve výstavbě. 

2.1 Doklady pro prokázání profesních kvalifikačních kritérií 

SUDOP Project Plzeň a. s. má v současné době 16 

zaměstnanců, kteří pracuji v projektové činností v těchto oborech: 

- pozemní a průmyslové stavby včetně specializovaných profesí 

- kolejové a silniční stavby 

- vodohospodářské stavby 

- inženýring a řízení projektu 

- realizace 

- administrativa, ekonomika a řízení 

Pracoviště jsou vybavena počítači PC řady Pentium. V oboru pozemních staveb jsou čtyři komplexní pracoviště se systémem AutoCadu 

2012 se speciálními nástavbami CADKON 2013. V oboru dopravních staveb pracuje firma se Špičkovým britským systémem MOSS a 

sAutoCadem 2012. Skupina vodohospodářských staveb používá software WINPLAN a AutoCad 2012. Firma disponuje kvalitní reprodukční 

technikou - k dispozici jsou kopírky SHARP, MINOLTA, OCÉ, 2 plottery Hewlett - Packard, tiskárny Hewlett - Packard a scannery Hewlett 

- Packard. 

Firma je napojena na síť Internet - údaje o firmě lze nalézt na adrese:   



 

 

I 

ROZBOR CENY NA ZPRACOVÁNÍ DUR + DSP 

Koordinace 6 000 Kč 

Zaměření a vynesení skutečného stavu restaurace 9 000 Kč 

Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu pozemku 6 000 Kč 

Architektonicko stavební řešení (ASŘ) 50 000 Kč 

Stavebně konstrukční řešení (SKŘ) 10 000 Kč 

Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) 6 000 Kč 

Zařízení pro vytápění stavby (ÚT) 10 000 Kč 

Zařízení vzduchotechniky (VZT) 3 000 Kč 

Zdravotně technické instalace (ZTI) 10 000 KČ 

Zařízení silnoproudé elektrotechniky (El - SIL.) 10 000 Kč 

Vybavení zázemí restaurace - návrh 13 000 Kč 

Přípojky a přeložky inženýrských sítí (voda, kanalizace, elektřina, plyn) 40 000 Kč 

Rozpočet a soupis prací 12 000 Kč 

CELKEM 186 000 Kč 

+ 21% DPH 38 850 Kč 
CELKEM S DPH 223 850 Kč 

 

*Nabídka neobsahuje provedení inženýrsko-geologického průzkumu, provedení inženýrské činnosti 

a neobsahuje průkaz energetické náročností budovy. 

*Rovněž nejsou v nabídce zahrnuty správní poplatky za vydání územního rozhodnutí a stavebního 

povolení (ovšem dle vyjádření ŮMO Plzeň 1, je investor od správních poplatků osvobozen). 

4 TERMÍN PROVÁDĚNÍ 

DUR + DSP do 3 měsíců od vystavení objednávky nebo podpisu smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 NABÍDKOVÁ CENA DÍLA 

Předmětem plnění je: 
a) Vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení - dále jen „DUR + DSP“ 



 

Poučení o zpracování osobních údajů 

1. Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace, IČO: 00377015, se sídlem 

Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň (dále jen „Správce") v souladu s nařízením (EU) 2016/679, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů („nařízení" nebo „GDPR") 

zpracovává a uchovává tyto osobní údaje: 

• jméno a příjmení, IČO, DIČ, e-mail, telefonní číslo, adresu trvalého bydliště, adresu místa 

poskytování služeb, fakturační a dodací adresu 

2. Účelem zpracování osobních údajů je vyřízení objednávky, reklamačního řízení, obchodní 

zakázky nebo poskytování služby a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu 

mezi Vámi a Správcem. Poskytnutí osobních údajů je nutným požadavkem pro uzavření a plnění 

smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či jí ze strany Správce 

plnit. Poskytnutí osobních údajů nutných pro plnění smlouvy, plnění zákonných povinností 

Správce a pro ochranu oprávněných zájmů Správce je povinné. Ke zpracování osobních údajů 

pro tyto účely nepotřebujeme souhlas, nicméně proti zpracování osobních údajů pro účely 

oprávněných zájmů Správce je možné podat námitku. Zpracování z důvodu plnění smlouvy a 

plnění zákonných povinností nelze odmítnout. 

3. Tyto údaje budou Správcem zpracovány a uchovány po dobu nezbytnou k výkonu práv a 

povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi a Správcem a uplatňování nároků z 

těchto smluvních vztahů. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů Správce osobní údaje 

vymaže. 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 

zpracovávat i zpracovatelé plateb, případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, 

služeb a aplikací. 

5. Dle zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů máte právo na omezení zpracování 

osobních údajů, právo na přenositelnost osobních údajů, právo na vznesení námitky proti 

zpracování osobních údajů, právo vyžádat si přístup k osobním údajům a tyto nechat 

aktualizovat nebo opravit, právo na výmaz osobních údajů a to vše na základě písemné žádosti 

zaslané na adresu sídla: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace, 

Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň. V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se 

zpracováním osobních údajů máte právo obrátit se také přímo na Úřad pro ochranu osobních 

údajů. 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 25.5.2018. 


